

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2018 – Feaes.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2018.

OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA AQUISIÇÃO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, DE COPOS E SACOS PLÁSTICOS DIVERSOS (09 ITENS), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FEAES PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

CRITÉRIO: MENOR PREÇO ITEM.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa, que os itens vencidos e devidamente classificados para as empresas abaixo, no **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2018 – Feaes**, são:

1) EMPRESA: NEKPLAST IND. COM. DE EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA.

- **ITEM 04: CÓDIGO: 109803 / SACO PLÁSTICO LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO, 100 LITROS, PACOTE C/ 100 UNIDADES;** conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 60 pacotes com 100 unidades

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 1.080,00

Marca: nekplast

- **ITEM 05: CÓDIGO: 211312 / SACO PLÁSTICO LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO, 30 LITROS, PACOTE C/ 100 UNIDADES;** conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 60 pacotes com 100 unidades

Valor unitário: R\$ 8,78

Valor total: R\$ 526,80

Marca: nekplast

- **ITEM 08: CÓDIGO: 212483 / SACO PLÁSTICO LIXO RECICLÁVEL, AZUL, 15 LITROS, PACOTE C/ 100 UNIDADES;** conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 50 pacotes com 100 unidades

Valor unitário: R\$ 5,48

Valor total: R\$ 274,00

Marca: nekplast

- **ITEM 09: CÓDIGO: 211309 / SACO PLÁSTICO LIXO RECICLÁVEL, AZUL, 30 LITROS, PACOTE C/ 100 UNIDADES;** conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 20 pacotes com 100 unidades

Valor unitário: R\$ 9,75

Valor total: R\$ 195,00

Marca: nekplast

Total geral da empresa: R\$ 2.075,80 (dois mil, setenta e cinco reais e oitenta centavos).

2) EMPRESA: SIGPLAST COMERCIAL LTDA.

- **ITEM 01: CÓDIGO 211277 / COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 150ML;** conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 6.000 pacotes

Valor unitário: R\$ 2,47

Valor total: R\$ 14.820,00

Marca: ALTACOPPO

- **ITEM 02: CÓDIGO 109619 / COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML;** conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 800 pacotes

Valor unitário: R\$ 1,4780

Valor total: R\$ 1.182,40

Marca: ALTACOPPO

- **ITEM 03: CÓDIGO: 214100 – REFIL EMBALADOR DE GUARDA CHUVA, PACOTE C/ 1000UN;** conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 05 milhares

Valor unitário: R\$ 104,68

Valor total: R\$ 523,40

Marca: CIG

- **ITEM 06: CÓDIGO: 109680 / SACO PLÁSTICO LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO, 50 LITROS, PACOTE C/ 100 UNIDADES;** conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 120 pacotes com 100 unidades

Valor unitário: R\$ 15,88

Valor total: R\$ 1.905,60

Marca: nekplast

- **ITEM 07: CÓDIGO: 211311 / SACO PLÁSTICO LIXO QUÍMICO, LARANJA, 30 LITROS, PACOTE C/ 100 UNIDADES;** conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 30 pacotes com 100 unidades

Valor unitário: R\$ 8,24

Valor total: R\$ 247,20

Marca: cig

Total geral da empresa: R\$ 18.678,60 (dezoito mil, seiscentos e setenta e oito reais e sessenta centavos).

TOTAL GERAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 072/2018 – Feaes: R\$ 20.754,40 (vinte mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos).

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da Feaes (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 25 de setembro de 2018.

KAMILA TOLARI FANECO

Pregoeira